
e a-/ *4/2,//f

čj' : 0298/ 2oL5 loHs-oddT/1050

Sm|ouva o dílo

dle ustanovení 9 2586 a nás|. zákona č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku

uzavřená mezi :

Městskou částí Praha 14
se síd|em: Bří. Venc|íků L073, t98 21 Praha 9
zastoupenou: Bc. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
|Č: oo23t3L2
D|Č: Czoo23!3L2
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 1
č. ú.: č'ú.:27-9800050998/6000

(dá|e jen objednate|), na straně jedné

a

SUBJEKTEM:
se sídIem:
zastoupeným:
|Č:
D|Č:
Bankovní spojení:
č 'ú. :
Spisová značka:

AVALON s.r.o.,

Rokycanova 18

Ing. |vanem Macháčkem

63978865

c26397886s

639111/5500

Raiffeisenbank

C40243 vedená u Městského soudu v Praze

PZS: Dominus I Rozsah zařízení:

t .

L . t

(dá|e jen zhotovite|), na straně druhé

Předmět smlouvy

Předmětem této sm|ouvy o dí|o je závazek zhotovitele provést pro objednate|e dí|o, přičemž pro úče|y
touto sm|ouvou vznik|ého smIuvního vztahu se dí|em rozumí:

A - provádění revizí a běžného servisu v rámci těchto revizí na zařízeních :

pro: objektčp. 1073 ul. BříVenc|íků, Praha 9

EPS: GENT 2400 Rozsah zařízení: 1x ústředna

10x tlačítkový h|ásič

66x automatický h|ásič

. 2x odvětrávací kIapka

1x ústředna

33x magnetický kontakt

47x prostorouý detektor

pro: objekt čp.to72 ul. BříVenclíků, Praha 9

/f kt
- L -



F

Městská část Praha 14

EPS:Lites MHU 109

čj.: 0298/ 2075 / oHs-oddT/1o5o

Rozsah zařízení: 1x ústředna

1x s igná|ní tab|o

T|ačítkorný detektor

Automatický h|ásič

Rozsah zařízení: 1xústřednaPZS:Honywell

Magnetický kontakt

Prostoroui detektor

pro: Ga|erii 14, Náměstí P|k.Vlčka 686, Praha 9

PZS:Paradox Rozsah zařízení: 1x ústředna

1x komunikátor

1x siréna

Magnetický kontakt

prostororni detektor

- u EPS: budou prováděny úkony měřící, kontro|ní, seřizovacía čistěnívtomto rozsahu:

o optická s fyzická kontro|a zabezpečovacích komponentů v systému EPS,
o vyčištění, proměření a seřízenípožárních h|ásíčů, senzorů a ústředen EPS,
o měření kontro|a akumu|átorů (seřízení) kontro|a dobíjení,
o kontro|a funkce smyček, kontro|a adres,
o kontro|a a funkční přezkoumání ce|ého systému EPs Včetně přípojných

zařízení a rnistupů,
o kontro|a d|e požadavků pro revize zařízení EPS, daného p|atnými normami a

doporučeními pojišťoven.

- u PZS: budou prováděny úkony měřící, kontro|ní, seřizovací a čistění v tomto rozsahu:

EIektron ický za bezpečovací systém

o

o

o

o optická s fyzická kontro|a zabezpečovacích komponentů vsystému
PZS,
vyčištění a seřízení čide| a senzorů PZS,
měření kontrola akumu|átorů (seřízení) kontro|a dobíjení,
kontroIa funkce smyček _ vyvážení čide|, u adresovateIných
systémů kontro|a adres,
kontro|a a funkční přezkoumání ce|ého systému PZS včetně
přípojných zařízení a rnistupů,
kontro|a d|e požadavků pro revize zařízení PZS, daného
p|atnými normami a doporučeními pojišťoven.

/Y T1
- 2



Městská část Praha 14 čj.z 0298 l 2oL5 / oHs-oddT/1050

Nad rámec revize se v jejím rámci zhotovite| zavazuje provést též servis v rozsahu:

o Wčištění špinarných detektorů
o dotaženíspojůsvorkovnic
o vyčištění ústředen a k|ávesnic
o provést uchycení utržených nebo Volných detektorů
o provést nastavení cit|ivosti detektorů
o promazání pohonů požárního odvětrání
o přezkoušení obs|uhy PZS a EPS

Veškeré revize budou rea|izovány v sou|adu s požadavky p|atné |egis|ativy, včetně norem :

EPs EN 3427t0 elektrická požárnísigna|izace,

PZs EN 50131 pop|achové zabezpečovací systémy,

B - odstranění vzniklúch závad. ziištěnúch oři revizi íkromě závad uvedenÝch ood oísm. A tohoto odstavce|

V rámci této části předmětu dí|a bude zhotovitel provádět zejména odstraňování závad a opraw zařízení, a
to V co nejkratší možné době a v kvalitě d|e Čsru. V případě závady zařízení zhotovite| garantuje, že sejeho
technik dostaví na místo závady nejpozději do 24 hodin od nah|ášení závady objednavate|em a provede její

odstranění bez zbytečného odkIadu.

]..2 Zhotovitel proh|ašuje, že je osobou, která je podle přís|ušných právních předpisů oprávněná k uzavření
této sm|ouvy a dá|e ke všem činnostem, k jejichž provedení se jejím uzavřením zavazuje.

t.3 objednatel prohIašuje, že předaI zhotovite|i všechny jemu dostupné podk|ady, které mohou ovlivnit
činnosti zhotovite|e pod|e této sm|ouvy.

1'4. Zhotovite| by| se stavem zařízení a jeho rozsahem uvedeném v č|. 1.1. seznámen při osobní proh|ídce
zaíízení a jeho stav bere na vědomí a je s ním srozuměn.

2. Doba a místo plnění

2.1. Sm|ouva se sjednává na dobu neurčitou.

2.2. Místem plnění se sjednává: objekty městské části Praha 14, uvedené v č|. 1.].. této sm|ouvy.

Cena

Cena za roční revize a s tím spojený servis d|e odst. 1.1, písm. A této smlouvy by|a stanovena dohodou
sm|uvních stran na zák|adě nabídky zhotovitele ve veřejné zakázce a činí 53.200 Kč (s|ovy padesát tři tisíc
dvěstě korun českých) bez DPH za rok. Ročními revizemise rozumírevize, provedené vobdobíjednoho
roku ode dne účinnosti této sm|ouvy.

3.

3.1

i /f /,/
- 3 -



Městská část Praha 14 4.: 0298 / 2015 / OH S_OddT/10s0

3 .2  Cenazap lněníop ravd|eč| .  1 ,ods t .  1 .1 ,písm 'B tétosm|ouvy jes tanovenadohodousm|uvníchs t ran jako
hodinová sazba za provedenou práci a činí 490 Kč (s|ovy čtyři sta devadesát korun českých) bez DPH za
hodinu' Tato sazba zahrnuje cestovné. Cena za materiál bude stanovena jako cena v místě obvyk|ém.
Každá činnost zhotovite|e, mimo činnosti uvedené v odst. 1.1 písm. A této sm|ouvy, pod|éhá
předchozímu písemnému schvá|ení objednavate|e na zák|adě cenové nabídky zhotovitele.

3.3. Ceny d|e odst. 3.1 a 3.2 této sm|ouvy jsou dohodnuté jako nejrnýše přípustné po ce|ou dobu p|atnosti
sm|ouvy. Dojde-|i v průběhu ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně
prací bez DPH připočtena DPH v aktuá|ní sazbě p|atné v době vzniku zdanite|ného pInění.

3.4. Ceny d|e odst. 3.]. a 3.2 obsahují veškeré nák|ady a přiměřený zisk zhotovite|e k úp|né a řádné rea|izaci
prací a předpok|ádaný vývoj cen až do konce p|atnosti sm|ouvy, rovněž obsahují i předpok|ádaný rnivoj
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do koncejejí p|atnosti.

4. Platební podmínky

4.L. Zá|ohové p|atby se nesjednávají'

4'2. Úhrada ceny bude reaIizována objednate|em na zák|adě faktur, vystavených zhotovite|em vždy do 5
ka|endářních dnů po převzetí prací na základě odsouh|aseného předávacího protokoIu objednate|em.

4.3. Sp|atnost faktur je stanovena dohodou sm|uvních stran do 21 dnů od doručení faktury objednate|i.

4.4. Faktura je uhrazena dnem odepsání přís|ušné částky z účtu objednate|e ve prospěch zhotovite|e.

P|atba bude provedena na účet zhotovite|e uvedeného na faktuře.

4.5' Faktura musí mít ná|ežitosti daňového dok|adu d|e zákona č.235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

4.6. Daňouý dok|ad musí být doručen na adresu objednate|e nejpozději do 5 dnů od jeho vystavení
zhotovitelem.

4.7 . V případě, že bude faktu ra obsahovat nesprávné nebo neú p|né údaje, je objed nate| oprávněn fakturu do
15 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovite| podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví
novou' Vrácením faktury přestává běžet původní |hůta sp|atnosti. Nová 21 denní |hůta sp|atnosti počíná
běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednate|i.

5. Základní práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovite| se v rámci předmětu dí|a zavazuje :

- provádět předmět pInění dIe svých odborných schopností a znaIosti, a to s péčí řádného hospodáře;

- dodržovat veškeré právní předpisy týkajícíse p|nění předmětu sm|ouvy;

- po každé revizi (písm. A odst. 1.1 č|. 1 této sm|ouvy) provést zápis o této revizi do provozní knihy EPS
nebo PZS a vypracovat a předat objednate|i protoko| o přís|ušné revizi;

- při odstraněnívznik|é nebo zjištěné závady (písm. B odst. 1.1 č|' 1 této sm|ouvy) provést záznam o jejím
odstranění či opravě zařízení do přís|ušné provozní knihy a vypracovat a předat objednateli protoko| o
provedené činnosti, který bude odsouh|asen objednate|em.

5.2. objednate| se v rámci předmětu dí|a zavazuje :

fltu - 4 -



I

Městská část Praha 14 6. : 0298 / zo]-s I oHs_od dr/10s0

- Vytvořit zhotovite|i podmínky potřebné pro řádný rnýkon jeho práce V souvis|osti s p|něním jeho úko|ů a
povinností;

- neprodIeně uvědomit zhotovite|e o každé havárii či vznik|é závadě na předmětu této smIouvy.

6.7áruky, odpovědnost za vady a odpovědnost za škody

6.1. Zhotovite| je odpovědný za to, že předmět této sm|ouvy je rea|izovaný v sou|adu s p|atnou |egis|ativou a

rnýše uvedenými normami, pod|e podmínek smlouvy, včetně dodržení daných lhůt pro revize.

6.2' Zhotovite| poskytuje zákonem určenou záruční |hůtu 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které

objednate| zjisti| a které včas reklamova|. Záruční doba se nevztahuje na poruchy vznik|é nás|ednou

chybnou činností objednate|e, případně cizích subjektů. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí prací

objednatelem.

6.3. Zhotovite| neodpovídá po předání a převzetí prací objednatelem za vady vznik|é v důs|edku

neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany objednate|e (uživate|e) a zásahem třetích osob.

6'4. Rek|amace vad je up|atněna včas, pokud ji objednate| up|atní písemně u zhotovitel nejpozději do up|ynutí
záruční doby' Zhotovite| odstraní vady v záruční době od řádného oznámení v dohodnutém termínu nebo

do  30  dnů.

7. ostatní práva a povinnosti objednateIe a zhotovitele

7.1.. obě sm|uvní strany se navzájem zavazují v průběhu sm|uvního období poskytovat účinnou součinnost při
rea|izaci předmětu této sm|ouvy. K tomu úče|u určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných
zá|ežitostí vyp|ývajících ze vzájemné součinnosti, a to :

ze strany objednate|e : V|adimír Vencl - vedoucí odboru hospodářské správy, te|.: 225 296 276, e-mai|:

V ladimir .Venc l@praha 14.c2,

ze strany zhotovitele :

7.2 obě sm|uvní strany se zavazují nejpozději při skončení sm|ouvy vrátit druhé sm|uvní straně veškeré
písemnosti, které jí ná|eží.

8. odpovědnost za škodu

8'1. Zhotovite| je povinen nahradit objednate|i v pIné ýši škodu, která vznik|a při reaIizaci prací v souvis|osti
nebo jako důs|edek porušení povinností a závazků realizátora dIe této smIouvy.

8.2. Zhotovite| se zavazuje provádět nezbytná opatření k odvrácení škod.

8.3. Zhotovite| proh|ašuje, že má uzavřenou pojistnou sm|ouvu, která kryje veškerá rizika spojená s dí|em, a

to pro případ věcných škod a v případě odpovědnostních škod minimá|ně 2 mi|. Kč bez spoluúčasti.

Zhotovite| se zavazuje, že bude po ce|ou dobu pIněnísmIouvy udržovat tuto sm|ouvu v platnosti.

9. Sankce

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením prací, tj. nesp|ní |hůtu pro provedení revizí, je

povinen zap|atit objednate|i sm|uvnípokutu ve výši 500,- Kč zakaždý, byť ijen započatý den prodlení'

V případě, že zhotovite| nedodrží |hůtu 24 hod. pro zajištění opravy od jeho nah|ášenL je povinen zap|atit

objednate|i sm|uvnípokutu ve výši 500,- Kč zakaŽdý, byť jen započatý den prod|eníoproti sjednanému

termínu.

9 .1 .

9.2.

/o/f k'7
- 5 -



9.4.

Městská část Praha 14 čj. : 0298 / 2oI5 / oHs_oddT/105o

9.3. Pokud je objednatel v prod|ení s úhradou dIužné částky, úrok z prod|e ní činí o,05% z dIužné částky za
každý den prod|ení.

Sankci (smIuvní pokutu, úrok z prod|ení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Vevyúčtování musí být uvedeno to ustanovení sm|ouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob
uýpočtu ce|kové 4iše sankce.

9.5. strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do
jinak se má za to, že s vyúčtováním souh|así. Vyjádřením se V tomto
strany povinné.

Nesouh|así-|i strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinná
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtovánísankce neuznává.

9'7. Strana povinná je povinná uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení
přísIušného vyúčtování.

9.8. Sjednaná lhůta se Vztahuje i na úhradu úroku z prod|ení.

10. Ukončení smluvního vztahu

].0. 1. K ukončení smluvního vztahu může dojít dohodou sm|uvních stran nebo výpovědí a to i bez udání
důvodů s tříměsíční rnipovědní |hůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, kdy
obdrže|a jedna ze smIuvních stran rnipověd,.

11. Závěrečná ustanovení

LL.t. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu smIuvních stran a účinnosti dnem 01.09.2015.

LL.2. Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze čís|ovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

11.3. Případná nep|atnost některého ustanovení této smlouvy nemá za nás|edek nep|atnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že se kteréko|iv ustanovení této sm|ouvy stane neúčinným nebo nep|atným, se
smIuvní strany zavazují bez zbytečného odk|adu nahradit takové ustanovení novým.

lL.4. V případě, že některá ze sm|uvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemoŽní, se má
zato,Že písemnost byla doručena.

11.5' Sm|ouva se řídí českým právním řádem. obě strany se dohod|y, že pro neupravené vztahy p|ynoucí
z této smlouvy p|atí přís|ušná ustanovení občanského zákoníku.

11.6. osoby podepisující tuto sm|ouvu suým podpisem stvrzují p|atnost svého oprávnění jednat za sm|uvní
stranu.

LL.7. SmIuvní strany se dohod|y, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde
k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně přís|ušným soudem..

11.8. SmIuvní strany výs|ovně souh|así s tím, aby tato sm|ouva by|a uvedena v Centrá|ní evidenci smIuv (CES),
vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o sm|uvních stranách,
předmětu sm|ouvy, číse|né označení této sm|ouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti odldo a dá|e
v|astní text smIouvy.

9.6.

deseti dnů ode dne jeho obdržení,
případě rozumí písemné stanovisko

písemně ve sjednané lhůtě sdě|it

tr {^..
/ í \

- 6 -



Městská část Praha 14 ěj. : 0298 / 2oí.s / oHs-oddT/1050

Sm|uvní strany proh|ašuj| že skutečnosti uvedené v této sm|ouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smys|u občanského zákoníku . uáětuji souh|as k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek'

obě strany sm|ouvy proh|ašuji že si sm|ouvu přečet|y, sjejím obsahem souh|así a že by|a sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vů|e, prosté omy|ů.

Tato sm|ouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má p|atnost originá|u a zhotovite| obdrží
dva a objednate| tři.

Souh|as s uzavřením této sm|ouvy dala Rada m.č. Praha 14 sv'ým usnesením č. 314/RMČ/2015 ze dne
08.06.2015

V Praze dne: L1.06.2015

lL^\t(/
ru;;;il;i;
/.ffiu

tr#t.Ůtr$.iA
Poilrzujeme, že ve smyslu $ 43 zák. č. 131/2000 sb..

by|y spiněny podmínt{y pro platnost

trlhoio právníhc úitonu.

| 1. 06, 2015
v Prazg dng: ..................,..... e .l-

i lng. PetÍ Hukal l

ďm
b \\\ň) i
ť2 v]/ /

/r r'\ - 7 -



Usnesení č.314 l4jednání Rady MČ Praha 14 Stránka č,.I z2

Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení

14. jednání Rady městské části Praha 14

konaného dne 8. 6.2015

č.314/RMČtzots

k vyhodnocení zadávacího Ív,eník veřejné ?"k1,Tyalého 
rozsahu na služby ''Revize a servis

na zaíízení EPs aPZS' ób;.kt..tr Úřaau městské části Praha I4,,

Rada městské části Praha 14

I .be renavědom i

protokol z jednáníhodnotící komise k veřejné za.káz9|1alé.ho rozsahu na služby ''Revize a servis na

LaŤízeníEĚs a PZS v objektech Úradu městské části Praha 14''

I l . r o zhod l a

nazák|adédoporuěení hodnotící komise o qýběru nejvhodnější nabídky uchazeče AVALoN s. r. o.'

IČ: 63978855 se sídlem Rokycanova 18' 130 00 Praha 3

I I I . uk l ádá

Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14

z ajistit veškeré právní úkony k ukončení veřejné zakáz.k! malého rozsahu na služby ''Revize a servis

ia"zaÍízeniEPs; PZS v objéktech Úřadu městské části Praha 14''

T:  30 .6 .2015

https://www .praha!4rczlsamospravďwp-content/uploads/usneseni/rad ď2O|5l061314 I4,,, 3.8.2015



snesení č,.314l4jednání Rady MČ Praha 14

Bc. Radek Vondra
starosta městské části Praha 14

Ing. Mgr. Lucie Svobodová
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Strrínka ě.2 z2

Provede: Ing. Luděk Lisi
Na vědomí: ORES, OPKC

https:/iwwwprahal4,czlsamospravďwp.contenťuploads/usneseni/radal20l51061314-I4.,. 3.8.2015


